Linear Line
Telescopic Line
Actuator Line
Actuator System Line
Ürünlere Genel Bakış
Biz sizi desteklemek için
tasarlıyor ve üretiyoruz

ASN35 35  26520 18564 1490 759 0,8
ASN43 43  48596 34018 1970 1013 0,8
ASN63 63  88494 61946 1970 1013 0,8
DE
DE...22
100%
22
Soğuk çekilmiş  ++
 1348 546 770 788 0,8
+++
-20°C/+170°C
DE...28 28  2338 1074 1170 1202 0,8
DE...35 35  3816 1586 1490 1518 0,8
DE...43 43  6182 2868 1970 2026 0,8
DE...63 63  14396 6124 1970 2026 0,8
DE...28S 28  2100 758 1170 1186 0,8
-20°C/+50°CDE...35S 35  3540 1574 1490 1510 0,8
DE...43S 43  5964 2522 1970 2066 0,8
DE...28D 28  2014 856 1170 1216 0,8
-20°C/+170°C
DE...35D 35  3460 1534 1490 1503 0,8
DE...43D 43  5784 2484 1970 2011 0,8
DE...63D 63  15512 6514 1970 1962 0,8
DEF43Z 43 7524 3830 1970 1923 0,8
DS
DSS28
100%

Soğuk çekilmiş ++
1470 on request 1200 1215
0,5 ++ -20 °C / +170 °C
LTH45 45 3346 on request 1500 1522
LTH30S 30  1498 on request 1200 1217
LTH45S 45  3084 on request 1500 1522
HGT
HGT060
100 %
60
İşlenmiş ve
soğuk çekilmiş
++
5500 60 % C0rad 1500 1500
0,5 +++ 0 °C / +170 °C
HGT080 80 ▲ ▲ ▲ 9350 60 % C0rad 2000 2000
HGT100 100 11000 60 % C0rad 2000 2000
HGT120 120 11800 60 % C0rad 2000 2000
HGT150 150 13900 60 % C0rad 2000 2000
HGT200 200 17500 60 % C0rad 2300 2300
HGT240 250 20000 60 % C0rad 2000 2000
LTF LTF44
100 %
44 Soğuk çekilmiş ++    1296 - 1010 1010 0,3 + -20 °C / +170 °C

[m/s²]
Tekrarlanabilirlik
[mm]
Maksimum
kurs
[mm]
Robot Örnekleri***
Grup Ürün Silindirler
Bilyalı
Rulmanlar
Dişli çubuk Kayış Sürücü Sürücü ve raylar
Pazarlanabilir
kapak
Seventh
Axis
SEV220-1 √ 220X100 1 15 50 3 4 +/-0,05 6000 MITSUBISHI     RV-2S
NACHI               MZ04
SEV80-2 √ √ 80x80 2 25 100 3 4 +/-0,05 6000
FANUC
MITSUBISHI
COMAU
NACHI
LR Mate 200
RV-5F, RH-3FH
Rebel S6, Racer 5
MZ07
SEV280-1 √ √ √ 170x280 1 50 300 3 4 +/-0,05 46000
ABB
FANUC
KUKA
MITSUBISHI
COMAU
IRB120
LR MATE200iD
KR6 Agilus
RH20FH, RV-6F
Racer 5
SEV170-2 √ √ √ 170x120 2 100 500 4 4 +/-0,05 46000
ABB
FANUC
KUKA
MITSUBISHI
COMAU
IRB1600, IRB2600
M-10iA
KR16, KR20
RV-7F, RV-20F
Racer 7, SIX 6
SEV220-2 √ √ √ 220x120 2 300 800 4 4 +/-0,05 46000
ABB
FANUC
KUKA
COMAU
IRB260
M-20iA
KR30
NS12, NJ16
SEV280-2 √ √ √ 280x170 2 500 1200 3 3 +/-0,05 46000
ABB
FANUC
KUKA
COMAU
IRB460
M-710iC
KR30, KR60
NJ40, NJ60
SEV360-2 √ √ √ 360x200 2 800 2000 2 2 +/-0,05 46000
ABB
FANUC
KUKA
COMAU